
 
COMUNE DI COAZZE 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

DETERMINAZIONE 
Ufficio Tecnico LL.PP 

N°   106  del   19/03/2024 
 

N° DI SETTORE 26 del 19/03/2024 
 

FORNITURA DI BENI E ATTREZZATURE PER CANTONIERI PER LA VIABILITA' 

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi:  
 
 Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 20/12/2023 con la quale viene approvato il 

Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2024-2026; 
 Deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 20/12/2023 con la quale viene approvato il 

Bilancio di Previsione 2024-2026; 
 l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile dell’Area 

Tecnica, in forza del richiamato decreto sindacale n. 10 del 01/09/2022, con il quale sono state 
conferite le funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 
Premesso che con è necessario fornire ai cantonieri comunali beni per il normale svolgimento 
delle loro attività; 
 
Pertanto si è chiesto alla ditta Eco Antinfortunistica s.a.s. con sede in Corso Torino n. 87/E a 
Ferriera di Buttigliera Alta (TO) c.f. -P.I. 07493420017 il preventivo per la fornitura di quanto 
occorrente. 
 
Visto che la ditta ha fatto pervenire l’offerta n. 351 del 28/02/2024 per un totale di €. 481,13 oltre 
iva che è stata registrata al protocollo comunale al n. 2440 del 19/03/2024 
 
Visto che il preventivo è considerato congruo con quanto offerto si è proceduto con la creazione 
dell’affidamento diretto tramite il portale TRASPARE con ID Appalto:46c1803e-c52f-4232-b676-
19ce46b2b683; 
Visto il certificato di Regolarità contributiva con numero protocollo INAIL 42538317 con scadenza 
18/06/2024. 
Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 così come modificato e corretto dal decreto 
legislativo 56/2017; 
Visto il DPR 207/10 per la parte rimanente in vigore; 

 
 

DETERMINA 
 

1) di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coazze.  Responsabile Procedimento: Dominici Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2) di approvare il preventivo n. 351 del 28/02/2024 della ditta Eco Antinfortunistica s.a.s. e 
registrato al protocollo comunale al n. 2440 del 19/03/2024 che si allega al presente atto e 
ne forma parte integrante e sostanziale; 

3) di affidare alla ditta Eco Antinfortunistica s.a.s. con sede in Corso Torino n. 87/E a 
Ferriera di Buttigliera Alta (TO) c.f. -P.I. 07493420017 la fornitura di beni in uso ai 
cantonieri comunali per lo svolgimento delle proprie attività per un importo di €. 481,13 oltre 
iva di €.105,85; 

4) di impegnare la somma di € 586,98 a favore della ditta Eco Antinfortunistica s.a.s. con 
sede in Corso Torino n. 87/E a Ferriera di Buttigliera Alta (TO) c.f. -P.I. 07493420017 a 
valere sul capitolo n. 2770/2/1 “Acquisto beni ed attrezzature per la viabilità”; 

5) di liquidare la ditta Eco Antinfortunistica s.a.s per l’importo di €. 586,98 iva inclusa al 
ricevimento della fattura previa verifica del Durc; 

6) di dare atto che il numero CIG relativo alla procedura in oggetto è: B0E3D2532A. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

BORGESE GIUSEPPE 


